
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0143/2020, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, e o Processo 

23307.002364.2020-37, 

 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º - DESIGNAR a servidora SIMONE APARECIDA DE LIMA SILVA, 

ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste 

IFSP, para substituir a Direção Adjunta Acadêmica de Cursos (CD-4) do Câmpus Cubatão, nos 

períodos de 16 a 23/12 e de 24 a 31/12/2020 por motivo de licença para tratamento de saúde. 

 

 

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 

 

 


		2020-12-23T10:26:08-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




